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14 lipca 2017

Atrakcyjny weekend w Muzeum Narodowym

Warsztaty familijne, ćwiczenia w ogrodzie włoskim, koncert Lecha Skawińskiego,
zwiedzanie Galerii Malarstwa Polskiego i Europejskiej Sztuki Złotniczej – to główne atrakcje,
jakie przygotowało Muzeum Narodowe w Kielcach na najbliższy weekend, 15-16 lipca.
Odbędzie się także spotkanie z cyklu „Niedziela w Muzeum”.

W sobotę, 15 lipca Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na sobotnie warsztaty
familijne. Najmłodsi będą mieli okazję zwiedzić wystawę czasową „Kapelusze z głów”, która
prezentuje rozwój nakryć głowy od połowy XIX wieku do współczesności. Zajęcia zakończą
warsztaty z projektowania i ozdabiania papierowych nakryć głowy. Spotkanie rozpocznie się
o godz. 11.00 w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach.

Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. Zapisy: edukacja@mnki.pl, tel. 41 344 40 14
wew. 239 lub 243, tel. kom. 660 957 875.

Tego samego dnia Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na ćwiczenia w ogrodzie
włoskim przy Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach. W godz. 11.30 – 12.30
odbędą się ćwiczenia pilates. Od 12.30 będzie można zwiedzić Galerię Malarstwa Polskiego
i Europejskiej Sztuki Złotniczej.  

W niedzielę, 16 lipca Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu
„Niedziela w Muzeum”. Tym razem uczestnicy będą mieli okazję zwiedzić wystawę
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„FANTAZMATY. Barwny świat polskiej i meksykańskiej sztuki ludowej”.
Czarownice, aksolotle, jaguary, diabły, nahuale, potwory, alebrijes, syreny, baśniowe
zwierzęta, Malinche – o barwnym świecie polskiej i meksykańskiej sztuki ludowej podczas
kuratorskiego oprowadzania po wystawie opowiedzą Anna Latos-Paryska i Agnieszka
Kozłowska-Piasta. Spotkane rozpocznie się o godz. 12.00 w Muzeum Dialogu Kultur w
Kielcach.

Natomiast o godz. 16.00 w ogrodzie włoskim przy Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich
w Kielcach będzie można posłuchać  Lecha Skawińskiego w koncercie  „Pianino dla
biednych”.  W razie niepogody koncerty odbywać się będą w Dawnym Pałacu Biskupów
Krakowskich w Sali Portretowej.


